medicinos instituto patvirtintu
įkainiu

1 20,28 20,28

4. Vienos  ekspertizės  atlikimas
be kraujo ištyrimo

1 21,32 21,32

5. Šlapimo paėmimas ištyrimui 280 2,30 644,00
6. Tyrimų eksportavimas į 

toksikologijos laboratoriją
300 6,22 1866,00

2.3. Maksimali Sutarties kaina – 2677,62 (du tūkstančiai šeši šimtai septyniasdešimt septyni Eur,
62 ct) Eur.

Elektroninio dokumento nuorašas

2.4.  Pirkėjas  sutarties  galiojimo laikotarpiu pirks paslaugas pagal  poreikį  ir  skiriamą finansavimą,
neviršydamas  maksimalios  sutarties  vertės.  Pirkėjas  neįsipareigoja  nupirkti  viso  preliminaraus  Paslaugų